2019 年 5 月 16 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART

『 Reebok CLOUDRIDE DMX JOG 』

新 TV-CM のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CM を 2019 年 5 月 16 日より全国でオンエアを開始しております。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2019 年 5 月 16 日

株式会社エービーシー・マート

女優 中村アン出演！美ボディにつなげる一歩を！

ABC-MART『Reebok CLOUDRIDE DMX JOG』新 TV-CM

2019 年 5月 16 日（木）から全国にてオンエア開始

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「Reebok CLOUDRIDE

DMX JOG」の新 TV-CM（15 秒）を 2019 年 5 月 16 日（木）から全国でオンエアを開始いたします。

今回の CM は、女優の中村アンさんを起用しました。

新 TV-CM（15 秒）動画： https://youtu.be/cxBb072A1sA

https://youtu.be/cxBb072A1sA

◆ＣＭ概要

タイトル  ： ABC-MART「Reebok CLOUDRIDE DMX JOG 」(15 秒)

広告主  ： 株式会社エービーシー･マート

撮影時期  ： 2019 年 4 月中旬

放送開始日 ： 2019 年 5 月 16 日(木)

放送地域  ： 全国放送

◆ＣＭストーリー

「Reebok CLOUDRIDE DMX JOG」（15 秒）

誰でもみんな人は歩いているもの。厚生労働省の調査によると現代人が

1 日あたりに歩く歩数は 6,657 歩。

では 1 週間では、 1 か月では・・？

こんなに歩いているなら、

それをキレイなボディラインをつくるために活用しない手はない。

日常のウォーキングを意識して、 歩いてきれいなボディラインに

したい人にミッドソール内部の空気が移動することにより

一歩一歩大きく足を運ぶことのできるリーボックの

「CLOUDRIDE DMX JOG」は最適。

美しいカラダは、今日の一歩から。

◆商品について

商品名  ： Reebok CLOUDRIDE DMX JOG

着用  ： GREY/RED

価格  ： 9,990 円（税抜）

サイズ  ： 22.5cm～25.0cm

カラー  ： 4 色(GREY/RED、NAVY/PINK、GREY/BLACK、GREY/CHALK)

商品特徴・情報  :

ABC-MART 限定商品として、長年好評頂いているクラウドライド DMX のアッパーデザインを一新し、ク

ラウドライド JOG を開発。カラーデザインに特にこだわり、履き口部やシューレースホールなどアッ

パーのカラーにあった差し色もしくは同系色で色を変えるなど遊び心があるデザインとなっている。

機能面はクラウドライドシリーズとして、ムービングエアーテクノロジーを DMX シリーズと同じく搭

載。歩くたびに空気が踵からつま先まで動くので、ふわふわとした驚くべきクッショニングが体感で

きる。全国の ABC-MART で発売中（店舗により取扱商品が異なります）。

◆出演者プロフィール

中村アン ／ なかむら あん

生年月日：1987 年 9 月 17 日    出身地：東京都

学生時代はチアリーディングで全国大会に出場。

女性ファッション誌『BAILA』のレギュラーモデルとして活躍。

2018 年『ラブリラン』(読売テレビ・日本テレビ系)で連続ドラマ初主演を務める。

現在は TBS 系日曜劇場『集団左遷!!』(毎週日曜よる９時から)に木田美恵子役として出演中。

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 荒川

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/